St
an
d:
 0
7/
20
14
Dokumentation

Schutzkappe
F
Bestellbeispiel: DRS 5 ES **
Standardtyp
F
Kennzeichen der Optionen:
Membrane aus EPDM  . .-EP
12.1 Schaltschema
12.2 Artikelnummern und technische Daten
12.3 Abmessungen
Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
21
Dokumentation Druckschalter
13. Druckschalter - kleine Bauform bis 10 bar
NO NC
Einstellschraube
M3 DIN 914
SW 19
A
Ø 23
9
28
,5
33
Ø 21,5
42
Ø 3,5
Ø 6
Ø 21
Ø 16
32
,5 1
• •• • ••• • • • •
G 1/8“
Werkstoffe: Körper: Messing, Membrane: NBR
Temperaturbereich: -25°C bis max. +85°C
Rückschaltdifferenz: <10%
Schutzart: IP 65 (Klemmen IP 00)
Kabelanschluss: über Flachstecker 2 x 6,3 x 0,8
Medien: Hydrauliköl, Ölemulsion, Wasser, Luft
Druckschalter - kleine Bauform bis 10 bar
Typ Typ Einstell- Außen- Überdruck- Schalt-
Schließer Öffner bereich gewinde sicher bis leistung
DRSS 2 MINI DRSO 2 MINI 0,3 - 2 bar G 1/8“ 5 bar 42 V/100 VA
DRSS 10 MINI DRSO 10 MINI 1 - 10 bar G 1/8“ 20 bar 42 V/100 VA
Schutzkappen für Druckschalter
DRSM2 SCHUTZKAPPE
33
Ø 23
Druckschalter
Schutzkappe
Zur Montage unter beengten
VerhältnissenTI
P
P
13.1 Schaltschema
13.2 Artikelnummern und technische Daten
13.3 Abmessungen